CONSPECTUS EPISTULARUM IN HAC SYLLOGE EDITARUM.

A. EPISTULAE CLEONIS ARCHITECTI, EIUS UXORIS ET FILIORUM.

| Nr. huius edit. | Argumentum | Aetas | Collectio |
|-----------------------|---|-----------------|------------------------------|
| 1 | Ep. Philonidis ad patrem Cleonem | saec. III. med. | Fl. P. I 30, 1 |
| 2 | Ep. Polycratis ad patrem Cleonem | „ „ | „ II 11, 2 |
| 3 | Ep. Polycratis ad patrem Cleonem | „ „ | „ II 11, 1 |
| 4 | Ep. hominis cuiusdam ad Cleonis familiam pertinentis ad Cleonem | „ „ | „ II 16 |
| 5 | Ep. Philonidis ad patrem Cleonem | „ „ | „ III 42 H 7 |
| 5 a | Fragmenta epistulae Philonidis ad patrem Cleonem | „ „ | „ III p. 113 |
| 6 | Ep. Metrodorae uxoris ad Cleonem | „ „ | „ III 42 H 8f |
| 7 | Fragmenta epistularum Metrodorae uxoris ad Cleonem | „ „ | „ III 42 H 8 |
| 8 | Ep. Philonidis ad patrem Cleonem | „ „ | a, b, c, d, e „ II 13, 19 |
| 9 | Ep. Cleonis ad Paeonem | „ „ | „ II 42b |
| 10 | Ep. Philonis ad Cleonem | „ „ | „ III 42 G 9 |

B. RELIQUAE EPISTULAE III. SAECULI.

| | | | |
|----|--|--------------|----------------|
| 11 | Ep. Dioscuridis ad Diophanem, strategum nomi Arsinoitici | a. 260 ut v. | Fl. P. II 2, 8 |
|----|--|--------------|----------------|

VIII CONSPECTUS EPISTUL. IN HAC SYLLOGE EDITARUM.

| Nr. huius edit. | Argumentum | Aetas | Collectio |
|-----------------------|---|--|----------------------------|
| 12 | Ep. personae, cuius nomen intercidit, ad patrem Bioscuridis | ca. a. 260 ut v. | Fl. P. II 2, 4 |
| 13 | Fragmentum ep. Ptolemaei ad Heraclidem | „ | Hib. I 79 |
| 14 | Fragmentum ep. Chariclis ad Miysem | ca. a. 250 | „ I 152 |
| 15 | Fragmentum epistulae | a. 247 | „ I 170 |
| 16 | Ep. ad Aristarchum a patre missa | extr annis Pt. II. aut primis Pt. III. | Lille I 17 |
| 17 | Ep. Aristandri ad Aristarchum | a. 242/1 | I 15 |
| 18 | Ep. Alcaeii vilici ad Sosiphanem dominum | saec. III. (aet. Ptol. II. vel. III.) | Fl. P. I 29 |
| 19 | Ep. personae, cuius nomen intercidit, ad Sosiphanem | saec. III. | „ III 530 |
| 20 | Subscriptio graeca epistulae demoticae a sacerdotibus Suchi missae | saec. III. (aet. Ptol. II. vel III.) | Grenf. II 14d |
| 21 | Ep. Demophontis ad Ptolemaeum | ca. a. 245 | Hib. I 54 |
| 22 | Ep. Dorothei ad Theodorum | saec. III. (a. 7 Ptol. II. vel III.) | Fl. P. II 40b |
| 23 | Ep. Protarchi ad Clitarchum trapezitam | a. 228/7 | Hib. I 66 |
| 24 | Ep. Manreos ad homines aegyptios in colonia quadam ad Mare Rubrum commorantes | a. 24 Ptol. III. ut vid. | Fl. P. II 40a |
| 25 | Ep. Andronis ad fratrem Milonem | a. 223/2 | Eleph. 13 |
| 26 | Ep. personae, cuius nomen intercidit, ad Antipatrum | saec. III. | Fl. P. III 53q |
| 27 | Ep. Ammonii ad Apollonium | „ | „ III 53n |
| 28 | Epistulae fragmentum | „ | „ III 53r |
| 29 | Ep. personae, cuius nomen intercidit, ad Diotimum(?) | „ | „ III 53k |
| 30 | Ep. Ptolemaei ad Achillem | „ | Goodsp. 3 + Cair. 30961 |
| 31 | Ep. Apollonii ad patrem | saec. III. | Lille I 26 |

CONSPECTUS EPISTUL. IN HAC SYLLOGE EDITARUM. IX

| Nr. huius edit | Argumentum | Aetas | Collectio |
|----------------------|--|-------|---------------------|
| 32 | Ep. Aristo ad personam, saec. III., ut vid. cuius nomen intercidit | | Alex. 3 |
| 33 | Epistulae fragmentum | " " " | " 4 |
| 34 | Ep. Timoxeni ad Moschionem | " " " | Passalacqua 1563 |

C. EPISTULAE AD MAGNUM SARAPEUM
PERTINENTES.

a) EPISTULAE AD HEPHAESTIONEM AB UXORE ISIADE
ET A FRATRE DIONYSIO MISSAE.

| | | | |
|----|---|-----------------|--------------|
| 35 | Ep. Isiadis ad Hephaestionem maritum in Sarapeo re- clusum | a. 168, ut vid. | Lond. (I) 42 |
| 36 | Ep. Dionysii ad fratrem He- phaestionem in Sarapeo reclusum | " " " | Vat. A |

b) EPISTULAE PTOLEMAEI, GLAUCIAE FILII, MACEDONIS,
IN SARAPEO RECLUSI, EIUS FRATRUM ET AMICORUM.

| | | | |
|----|--|--------------|----------|
| 37 | Ep. Lysimachi ad Ptolemaeum | a. 162 | Par. 32 |
| 38 | Ep. Dionysii, strategi Mem- phidis, ad Ptolemaeum | a. 164—158 | „ 49 |
| 39 | Ep. Apollonii ad fratrem Sarapionem | circa a. 162 | Lond. 28 |
| 40 | Initium ep. Apollonii ad fra- trem Hippalum | a. 161 | „ 33 b |
| 41 | Ep. Apollonii ad fratrem Ptolemaeum | a. 160 | Par. 59 |
| 42 | Ep. Apollonii ad fratrem Ptolemaeum | a. 154 | „ 60 |
| 43 | Ep. Sarapionis ad fratres eius Ptolemaeum et Apollonium | a. 154 | „ 43 |
| 44 | Ep. Ptolemaei ad fratrem Hippalum | circa c. 153 | „ 58 |
| 45 | Ep. Apollonii ad fratrem Ptolemaeum | a. 153 | „ 44 |
| 46 | Ep. Apollonii, fratriis Ptol., ad Apollonium, ἡγεμόνα καὶ ἐπιστάτην τοῦ Ἀρούβιείου | a. 153 | „ 45 |

X CONSPECTUS EPISTUL. IN HAC SYLLOGE EDITARUM.

| Nr. huius edit. | Argumentum | Aetas | Collectio |
|-----------------------|--------------------------------------|--------------|-----------|
| 47 | Ep. Apollonii cuiusdam ad Ptolemaeum | a 153 | Par. 46 |
| 48 | Ep. Apollonii ad fratrem Ptolemaeum | circa a. 153 | ,, 47 |

c) EPISTULA MYRULLAE ET CHALBAE ARABUM.

| | | | |
|----|--|--------|---------|
| 49 | Ep. Myrullae et Chalbae Arabum ad Dacutin in Sarapeo commorantem | a. 153 | Par. 48 |
|----|--|--------|---------|

D. RELIQUAE EPISTULAE II. SAECULI.

| | | | |
|----|---|--------------------------------------|-------------------------------|
| 50 | Epistulae fragmentum | saec. II. pars prior | Amh. II 37 |
| 51 | Ep. Polycratis ad Philoxenum | saec. II. medii, ut vid. | Goodsp. 4 |
| 52 | Ep. Esthladae ad patrem | a. 131/0 | Revill. Mél. p. 295 |
| 53 | Ep. Musaei ad fratrem Menchen | saec. II. pars post. | Tebt. 55 |
| 54 | Ep. Petesuchi ad Marretem | saec. II pars post. (ca. 130—121) | ,, 56 |
| 55 | Ep. Petenephietis ad personam, cuius nomen intercidit | a. 114 | ,, 57 |
| 56 | Ep. publicani ad socium | a. 111 | ,, 58 |
| 57 | Ep. Portidis, tribuni militum, ad Patetem, Pachratem, ceteros | a. 103 | Amh. II 39 (+ Grenf. I 30) |
| 58 | Ep. Menonis(?) ad fratrem Hermocratem | saec. II. | Grenf. I 43 |
| 59 | Fragmentum epistulae matris ad filium | saec. II., ut vid. | Lond. I 43 |
| 60 | Ep. personae, cuius nomen intercidit, ad fratrem | saec. II. | Berol. 1009 |